•

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMARCA DE S. C. DO SUL ESTADO DE SÃO PAULO

2° SERViÇO DE REGISTRO DE IMOVEIS E ANEXOS
RUA RIO GRANDE DO SUL N° 152

CEP 09510-020

REGISTRO DE TíTUlOS E DOCUMENTOS

REGISTRO CIVil DE PESSOAS JURíDICAS

TABEllONATO DE PROTESTO DE TíTUlOS

8el. APARíCIO JOSÉ DA MOTA
OFICIAL

8el. WALDEMIR DOMINIQUELI STAU8ER
OFICIAL SUBSTITUTO

-- -_.- --..--- ------------
20. CARTORIO DE TITULOS E DOCUMENTOS S.C.SUL
RUA RIO GRANDE DO SUL, 152

APARICIO JOSE DA MOTA ,
OFICIAL DO 20. CARTORIO DE TITULOS E DOCUMENTOS S.C.SUL

C E R T I F I C A

Que o presente titulo foi protocolado e microfilmado nesta data
em Pessoas Juridicas sob numero **23.948, conforme segue

APRESENTANTE : COLEGIO BRASILEIRO DE CIENCIAS DO ESPORTE
NATUREZA DO TITULO : ATA

MICROFILMAGENS *******1
EMOLUMENTOS AO CARTORIO ******34,40
CONTRIBUICAO AO ESTADO *******9,30
S I N O R E G *******1,72
CARTEIRA DE APOSENTADORIA *******6,89

TOTAL DAS CUSTAS ******52,31
DEPOSITO ******52,31

,~DE
~~~

MAIO DE 2002

EMOLUMENTOS DO ESTADO E CONTRIBUICAO DE APOSENTADORIA
RECOLHIDOS NA GUIA No. 85

DECLARO QUE NESTA DATA, RECEBI A ia VIA DESTE RECIBO
Ass.
Nome: _

End:

.:...:.
<r:

Colégio Brasíleíro de Ctêncías do Esporte - DN ~
Associado ã SBPC Gc:sUo200112003 Consolidando Compromissos- CNPJ 51.146.611/0001-83;5

'-;r f

REQUERIMENTO

Ilmo.Sr.
Titular do 20 Cartório de Registros de Títulos e Documentos de
São Caetano do Sul, SP

Prezado Senhor

Lino Castellani Filho, Presidente do Colégio Brasileiro de Ciê ias
do Esporte, CBCE, abaixo assinado, portador da Cédula de identidade
5070960 - SSP/SP e do CPF N° 531812718-53, vem mui respeitosamente
requerer a Vossa Senhoria o devido Registro e incorporação ao inteiro teor
desta Sociedade Científica, da ata da Primeira Assembléia Geral do CBCE
ocorrida por ocasião do XII Congresso Brasileiro de Ciências do Esporte, .&~

Conbrace, realizado em outubro de 2001 na cidade de Caxambu, MG. l~~; ')
tFt.'·'_<:'Y'o~/:\>.

CBCEIDN UNICAMP - Faculdade UI;i,·,pu'UI,41\;l)<:l

Campinas- SP- Telefones : 19 -
cbce@fef.unicamp.br

mailto:cbce@fef.unicamp.br